

INFORMACJA

dotycząca zebrania wykonawców

**zorganizowanego w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia
prowadzonego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie
art. 275 pkt 1 Ustawy
na usługę naprawy zbiorników magazynowych do przechowywania materiałów
ciekłych zapalnych, nr sprawy: 10/ST/2022**

Zamawiający - 8. Bazy Lotnictwa Transportowego z siedzibą w Krakowie-Balicach, informuje, że w dniu 18.05.2022 r. o godz.: 10:00 w 8. Bazie Lotnictwa Transportowego, na podstawie art. 285 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) zorganizował zebranie Wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SWZ na: „**Usługę naprawy zbiorników magazynowych do przechowywania materiałów ciekłych zapalnych**”, nr sprawy: **10/ST/2022**, podczas którego wykonawcy mieli możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej zbiorników oraz zadawania pytań do treści SWZ.

Zebrani Wykonawcy skorzystali z przeprowadzonej wizji lokalnej oraz zostały wniesione pytania dotyczące treści SWZ, które Zamawiający przytacza poniżej:

Pytanie 1:

Czy do wykonania naprawy zbiorników firma może zatrudnić pracowników pochodzących z Ukrainy? Jakie są formalne wymogi dla takich osób?

Odpowiedź 1:

Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie 2:

Czy firma może korzystać z mediów bezpłatnie? Jeśli nie to na jakich warunkach przeprowadzono by ich rozliczanie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że zapewni Wykonawcy możliwość poboru energii elektrycznej, wody i odprowadzania ścieków do celów socjalnych. Należność za zużyte media zostanie opłacona przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje że dokonał zmiany zapisu umowy w zakresie rozliczania mediów.

Pytanie 3:

Od kiedy jest wyłączony z eksploatacji niesprawny zbiornik 700 m³?

Odpowiedź 3:

Zbiornik jest wyłączony z eksploatacji od grudnia 2020 r.

Pytanie 4:

Czy można zmienić czas wykonywanych prac na godziny późniejsze niż 15.30 i weekendy?

Odpowiedź 4:

W szczególnych przypadkach za zgodą osoby odpowiedzialnej za lotniskowy skład MPS istnieje taka możliwość.

Pytanie 5:

Czy każdorazowo, każdego dnia pracownicy będą musieli wypisywać przepustki?

Odpowiedź 5:

Pracownicy otrzymają przepustki na cały okres prowadzonych prac.

Pytanie 6:

Czy produkt znajdujący się w zbiornikach musi zostać zutylizowany przez przeprowadzającego naprawy?

Odpowiedź 6:

Tak, utylizacji produktu dokonuje wykonawca zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie zamawiający informuje, że na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieścił zmianę treści SWZ i Projektowanych Postanowień Umowy oraz ogłoszenia.

Powyzsze staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego:



**ZASTĘPCA DOWÓDCY
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**

.....
płk mgr inż. Grzegorz KOT